
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  20.02.2025 г                                                                               № 312 

г. Жуковка 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Жуковского муниципального  

округа Брянской области от 27.12.2024г № 1576 

«О временном назначении управляющей  

компании многоквартирным домом, расположенным  

по адресу: Брянская область, Жуковский муниципальный  

округ, п. Латыши, ул. Молодежная, д.28  

 

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», протоколом рассмотрения заявок на участие в 

конкурсе по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом от 20.02.2025 года :   

      

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 27.12.2024 г№ 1576  

следующие изменения:  

1.1. Слова   «01.01.2025 года до 31.03.2025 года» заменить словами 

«01.01.2025 года до 19.02.2025 года»   

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа» и 

разместить на официальном сайте Жуковского муниципального 

округа Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                           О.А. Воронин 

                  

 

______________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, 

ООО «Регион-проект», Государственной жилищной инспекции 

Брянской области 


